info@staduco.be www.staduco.be +32 9 376 96 80
FORMULAIRE DE COMMANDE
Commande
Date:
Votre référence:
Données
Entreprise:
Adresse de facturation:
Numéro de TVA:
Personne de contact:
Numéro de téléphone:
Livraison
Adresse de livraison:
Date de livraison:
Article  Description       Longueur Nombre
Longueurs
STL75  75 x 150 x 8      6000 mm.  pcs.
STL100  100 x 150 x 10     6000 mm.  pcs.
STL125  125 x 150 x 10     6000 mm.  pcs.
STL150  150 x 175 x 10     6000 mm.  pcs.
STL175  175 x 150 x 10     6000 mm.  pcs.
Sur mesure
STM75  75 x 150 x 8       pag. suiv.  m.
STM100 100 x 150 x 10      pag. suiv.  m.
STM125 125 x 150 x 10      pag. suiv.  m.
STM150 150 x 175 x 10     pag. suiv.  m.
STM175 175 x 150 x 10     pag. suiv.  m.
Supports
STS75  75 x 150 x 8      150 mm.  pcs.
STS100  100 x 150 x 10     150 mm.  pcs.
STS125  125 x 150 x 10     150 mm.  pcs.
STS150  150 x 175 x 10     150 mm.  pcs.
STS175  175 x 150 x 10     150 mm.  pcs.
Colle
STG290 tube de 290 ml     /   pcs.
STG600 boudin de 600 ml     /   pcs.
info@staduco.be www.staduco.be +32 9 376 96 80